Tempus Open - Michal Liziniewicz

Michal Liziniewicz

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:34.72 AQUA-poang: 218 Datum: 2023-06-16 Tavling:
Farsingadoppet 2023

Tid

00:47.42

00:52.37

00:43.85

00:42.72

00:43.24

00:39.21

00:36.81

00:37.27

00:35.81

00:35.10

00:34.86

00:35.24

00:34.72

AQUA
85
63
108
117
113
151
183
176
199
211
215
208

218

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-07-06

2019-08-24

2020-06-06

2020-08-22

2020-08-22

2021-05-23

2022-03-18

2022-05-29

2022-06-18

2022-07-09

2022-08-28

2023-05-28

2023-06-16

Tavling

LH-Games 2019
Swim for Life 2019
Fritzaplumset3
Swim For Life

Swim For Life

Fritz Temporarrace
Kronborg Open 2022
Citadellsim 2022
Osterlen Swim Challenge
LH-Games 2022
Swim for Life 2022
Citadellsim 2023

Farsingadoppet 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326327
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326327&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326327&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326327&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326327&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date.desc

